



PROPOSTA DE PREÇOS

À COMISSÃO DE LICITAÇÕES MUNICÍPIO DE ANGICAL-PI

REF. PREGÃO ELETRÔNICO N. 02/2023

Apresento esta proposta de preços para a referida licitação, que tem como objeto aquisição de material de higiene e limpeza para o Município de Angical-PI, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no TERMO DE REFERÊNCIA, com os seguintes valores:

Item	Produto	Quant.	Marca	Valor unit	Valor total
1	Caixa Térmica De Isopor De 17l	20	ISOTERM	R\$ 29,00	R\$ 580,00
2	Caixa Térmica De Isopor De 24l	20	ISOTERM	R\$ 42,00	R\$ 840,00
3	Caixa Térmica De Isopor De 36l	20	ISOTERM	R\$ 56,00	R\$ 1.120,00
4	Garrafa Térmica P/ Café 1Lt	10	INVICTA	R\$ 30,00	R\$ 300,00
5	Garrafa Térmica P/ Café 1,5Lt	10	INVICTA	R\$ 66,20	R\$ 662,00
6	Garrafa Térmica P/ Café 3 Lt	10	INVICTA	R\$ 80,00	R\$ 800,00
7	Bacia De Plástico Resistente P/ 5 Litros	100	MERCONPLAS	R\$ 13,00	R\$ 1.300,00
8	Bacia De Plástico Resistente P/ 10 Litros	100	MERCONPLAS	R\$ 18,00	R\$ 1.800,00
9	Bacia De Plástico Resistente P/ 20 Litros	100	LUMAR	R\$ 23,00	R\$ 2.300,00
10	Panela De Pressão P/ 10 Litros	20	PANELUX	R\$ 120,00	R\$ 2.400,00
11	Jarra Plástica Capacidade P/ 2 Litros	50	LUMAR	R\$ 12,00	R\$ 600,00
12	Faca P/ Cozinha Peixeira Ou Similar	100	MUNDIAL	R\$ 22,00	R\$ 2.200,00
13	Máscara Descartável	1	GLOMED	R\$ 25,00	R\$ 25,00
14	Pilha Alcalina Pequena Aa,Embalagem com duas Unidade	100	ELGIN	R\$ 7,99	R\$ 799,00
15	Pilha Alcalina Pequena Aaa,Embalagem com duas unidade	100	OUROLUX	R\$ 7,99	R\$ 799,00
16	Pilha Alcalina Grande D2	100	ELGIN	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00
17	Cuscuzeira Porção Individual	50	ALUMINIO	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00
18	Kit P/ Merenda Escolar Plástico	1000	LUMAR	R\$ 5,65	R\$ 5.650,00
19	Caldeirão C/ Tampa, Alumínio - 15L	20	REAL	R\$ 90,00	R\$ 1.800,00
20	Caldeirão C/ Tampa, Alumínio - 32,5L	20	REAL	R\$ 140,00	R\$ 2.800,00
21	Caldeirão C/ Tampa, Alumínio - 45L	20	REAL	R\$ 190,00	R\$ 3.800,00
22	Frigideira C/ Cabo, Grande - Alumínio	30	HAVAI	R\$ 80,00	R\$ 2.400,00
23	Concha Grande Em Alumínio	60	HASIERA	R\$ 10,00	R\$ 600,00
24	Colher De Pau	30	TOMIX	R\$ 12,00	R\$ 360,00
25	Kit C/ 4 Lixeiras De 50L	20	JSN	R\$	R\$ 3.980,00



				199,00	
26	Xícara Em Louça C/ Pires P/ Café	30	HAUSKRAFT	R\$ 20,00	R\$ 600,00
27	Prato P/ Servir Almoço/Jantar Raso	50	NADIR	R\$ 9,90	R\$ 495,00
28	Taça P/ Agua 250 MI	10	NADIR	R\$ 9,00	R\$ 90,00
29	Conjunto de Talheres	10	LINE	R\$ 59,00	R\$ 590,00
30	Marmitex Isopor 500 ml C/ Tampa Branca C/100 unid	250	IPLAC	R\$ 60,00	R\$ 15.000,00
31	Colher de Plástico Refeição C/50 Uni	250	RIOFESTA	R\$ 5,50	R\$ 1.375,00
	TOTAL				R\$ 60.815,00

Declaramos ainda que:

1. ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E COMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO DOS PRODUTOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS.
2. VALIDADE DA PROPOSTA: 90(NOVENTA) DIAS.
3. PRAZO DE INICIO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE ACORDO COM O ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERENCIA DO EDITAL DESSE PROCESSO.
4. NÃO POSSUI COMO SÓCIO, GERENTE E DIRETORES, SERVIDORES DESTE MUNICÍPIO, E AINDA CÔNJUGE, COMPANHEIRO OU PARENTE ATÉ TERCEIRO GRAU.
5. ESTAMOS CIENTES E DE PLENO ACORDO COM AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS, BEM COMO ACEITAMOS TODAS AS OBRIGAÇÕES E RESPONSABILIDADES ESPECIFICADAS NO TERMO DE REFERENCIA.

Dados da empresa:

Empresa/Razão Social: A B F DE SOUSA SANTOS LTDA

CNPJ: 45.530.189/0001-62

Endereço: RUA NILO SOARES DA SILVA, 1039, BAIRRO ININGA

CEP: 64049-778

Telefone: (86) 99930-9343

Banco: Inter (077) Agência: 0001 Conta-Corrente: 19649105-3 PIX: 45.530.189/0001-62

E-mail: al3negociosmultiplos@gmail.com

Teresina/PI, 30 de janeiro de 2023.

A B F DE SOUSA SANTOS LTDA
ALONE BRUNO FERREIRA DE SOUSA SANTOS
SÓCIO ADMINISTRADOR
CNPJ: 45.530.189/0001-62